
Zarządzenie Nr 871/F/2011
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 09 listopada 2011

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  dotyczących  projektu  budżetu 
Miasta Słupska na 2012 rok.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz 420, 
Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i poz 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675;  
z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113)  oraz § 1, § 2 ust. 1 pkt 1, § 3 
i  § 9 ust. 1 i 2 Regulaminu Konsultacji Społecznych, stanowiącego załącznik do Uchwały  
Nr  XXXIV/493/09  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  z  dnia  25  lutego  2009  r.  w  sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2009 r. Nr 64, 
poz. 1268).  

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Polecam przeprowadzić konsultacje społeczne projektu budżetu Miasta Słupska na 2012 
rok.             

§ 2.
Konsultacje  społeczne  odbędą  się  16-21  listopada  2011  r.  za  pośrednictwem  strony 
internetowej  Urzędu  Miejskiego  w  Słupsku,  na  której  zostanie  zamieszczony  projekt 
budżetu Miasta Słupska na 2012 rok wraz z ankietą.

§ 3.
     Zatwierdzam wzór ankiety stanowiący załącznik do Zarządzenia.

§ 4.
     Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska.
 

 § 5.
     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT
Miasta Słupska

             Maciej Kobyliński



     Załącznik
do Zarządzenia Nr 871/F/2011
Prezydenta   Miasta   Słupska
z dnia 09 listopada 2011 

ANKIETA DOTYCZĄCA PROJEKTU BUDŻETU 
MIASTA SŁUPSKA NA 2012 ROK

W pełni akceptuję projekt Budżetu Miasta Słupska na 2012 rok

Zgłaszam uwagi do projektu budżetu Miasta Słupska na 2012 rok
(proszę podać numer załącznika oraz stronę dokumentu na której znajduje się budzący 

zastrzeżenia zapis oraz opisać propozycje zmian)

…...................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

…...................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

…...................................................................................................................................................

…...................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

…...................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

…...................................................................................................................................................

…...................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................
Wypełnioną ankietę proszę przekazać do Wydziału Finansowego Urzędu Miejskiego w Słupsku (Pl. Zwycięstwa 

3,  I  piętro,  pokój  123)  lub  przesłać  drogą  elektroniczną  na  adres:  wf@um.slupsk.pl w  terminie  do  dnia 

21 listopada br.

mailto:wf@um.slupsk.pl


Uzasadnienie

Projekt  budżetu  Miasta  Słupska  na  2012  rok  podlega  obowiązkowi  przeprowadzenia 
konsultacji  na  podstawie  Regulaminu  Konsultacji  Społecznych  przyjętego  uchwałą  Rady 
Miejskiej w Słupsku nr XXXIV/493/09 z dnia 25 lutego 2009 r. 


